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PROKURE E SHME

Ne Fier sot m6 daten 03.09.2018(dgmije e bt€mb€dhjerc) perpara meje

noteres VOJSAVA FAIK BETA me studio legale e me seli n€ Fier, prane

Gjykates s6 Faktit Fier, u paraqitdn personalisht shtetasit si me posht6, e
konkretisht:
Z.I*onardus Margaretha Aplonia Rodenrijs, shtetas Holandez, I biri
Leonardus,I datEtndjes 03-08- 1956, lindur ne s-Gravenhage

Nederlandse,banues ne Fier,Lagje Apolonia,madhor me zotesi te plote juridike
per te vepruar ,me pasaport,NWFK2KLSO,NLD Nederlandse,e vlefshme deri me

30-t2-2026 .

NE cil€sine e p6rkthyesit ligjore
Edmond tr'ejzirlla, me at6si Ali i datelindjes 17-O4-l977,lindur ne Fier dhe

banues ne Fier, madhor e me zotesi te plote Juridike per te vepruar pa pengese

ligjore, i njohur prej meje noteres, por per identitetin e te cilit u binda ne baze

te dokumentit leternjoftim ID me nr.personal:H704l7096P.

Personi i paraqitur mE kerkoj redaktimin dhe legalizirnin e nje Prokure td
Pergjithshme mbeshtetur nd nenet 70 e 75 te Kodit Civil Shqiptar me
Objektin si md posht€:
Une l*onardus Margaretha Aplonia Rodenriis nE cil4sine e

Admintstratorlt t€ shoqhrine 'Premium Berry sh.p.k" deklaroj me vullnetin
tim te lire , te plote se emeroj Perfaqesuese Eliona Gr6mbi, me atEsi
Ramadan, e datelindjes 31.05.1986, lindur nd Fier dhe banuese ne
Daullas,Fier madhore e me zotdsi te plote per te vepruar pa pengese ligjore, e

panjohur prej meje noteres por pdr identitetin e te ciles u binda ne baze tE

leternjoftimit ID me nr. Personal I65531O95V, tG cil6s i jap tE drejta t€
ptota , qG nG emrin tim , n€ munges6n dhe pG llogari tG shoq6 shoq6rise
'Premium Berry SH.P.K" te kryej k6to veprime:

l-Perfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoj ne emrin tim ,ne mungesen time,
prane edo institucioni shteteror,person juridik,fizik,privat,te marre,te
dorezojedokumenta,per ltogari te shoqerise si Administrator i Shoqerise
"Premium Berry "SH.P.K.
2-Perfaqesuesi ka te drejte te paraqitet ne Q.K.B,te beje cdo kerkese,me te
drejte nenshkrimi,te marre ekstrakt,te depozitoje aktet dhe cdo dokument te
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shoqeris,te t<ryEj;t{q}eprim,qe mund te jete I nevojshem ne emrin tim si

Administrator i S *l:e "Premium Berry "SH'P'K'
'' rr}: }. "l7

3-Perfaqesuesi im-7ka te drejte te me perfaqesoj si Administrator i

Shoqerise"Fitmiuft".Berry "SH.P.K. prane Deges Tatim Taksave,te marre ,te
d,oreLoje dokumenta,te ptoteso1 kerkesa,ose cdo veprim,qe mund te jete I
nevojshem per shoqerine ,pa pasur asnje pengese ligiore'
+-eeifaqesuesi ka ie drejte te paraqitet prane bashkise ,te beje kerkesa'te

marre dokumenta,te bejetdo iloje deidhje,qe ka lidhje me taksat,qe lidhen me

aktivitetin e shoqerise si Administratore "Premium Berry "SH'P'K'

5- p€rfaq6suesi ta te drejte te m6 perfaqesoje ne emrin tim si Administrator i

Shoqerisl "premium Berry "SH.P.K. prane Degeve Doganore , Pike kufitare, ne

Territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj, ka te drejte te
beje kerkese, deklarim ,zhdoganim, pagese, te firmose deklarate doganore,

siias te giithe progedurave ligjore pa pasur asnje pengese ligiore.
6-p€rfaqlsuesi ka te drejte te firmose perpara Noterit, te treti, qdo Iloj kontrate,
..rrr..rr""hnje etj, ,r" .rri.in tim dhe per llogari te aktivitetit qe ka shoqeria si

Administrator i Shoqerise"Premium Berry "SH.P.K. pa pasur asnje pengese

ligjore.
Zl perfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoje ne te gjitha mbledhjet qe do te
zhvilloje shoqeria si Administrator i Shoqerise"Premium Berry "SH.P.K. me te
drejte vote, pa pasur asnje pengese ne keto veprime. Perfaqesuesi ka te gjithe

te drejtat e perfaqesimii , ffie te drejte nenshkrimi, te te gjithe akteve ,

kontrata, marreveshnje, pa pasur asnje pengese ligjore'
8-perfaqesuesi p.*.q.r.primeve te sipercituara ka te gjithe te drejtat te veproje

ne e-ti.t tim si Administrator i Shoqerise"Premium Berry "SH'P'K, per te
nenshkruar gdo lloj akti qe ka lidhje me marrje kredie, si dhe gdo veprim tjeter
ne te gjithe Bankat e Nivelit te Dyte qe jane ne Republiken e Shqiperise.
Ka te drejte te kryej te giithe llojet e veprimeve bankare , pa u kufizuar ne

veprime , si transferia ne shuma te pa percaktuara , te bej derdhje nga llogari
te shoqerise ne llogari te tjera, te beje transferta te ndryshme dhe te pa

limituaia ne shuma, te beje terheqje ne shuma te ndryshffie , te kryeje Edo
transaksion bankar pa pasur asnje kufizim, pengese, por me te drejta te plota ,

qe ka llogari shoqeria ose qe koperon shoqeria me subjekte te tjera.
g- fa gfitha oeprimet qE do tE kryhen prej pbrfoqhsuesit tirrn tE em2ntar
nga uie si Admlnistrator i "Premium Berry " SH.P.K giat? mungesls sime
do ti konsideroJ tE dreJta , tE mireq€na nJ?lloj sikur ti kem kryer une
vete.
Megjithdse ekzistojne nje numdr kushtesh, Eliona Grembi ka te drejte vetem
nenshkruaj dokumente, merr vendime dhe te gjitha pikat e tjera te
permendura nd kete prokure ne emrin tim si Administrator i "Premium Berry"
SH.PK, vet6m pas aprovimit nga ana ime nepermjet email-it te derguar me
nenshkrimin elektronik nepermjet divinka-ne therland@yahoo.com ose me
letrdn e post€s elektronike te nenshkruar nga un6 , Eliona Grembi nuk mund
te jete prezent ne emrin tim ne mbledhjet e aksionardve ku kerkohet votimi.
- Lidhur me transaksionet Bankare, ne emdr td "Premium Berry "SH.PK, Eliona
Grembi mund te me perfaqesoj si Administrator i "Premium Berry" SH.PK gjate
munges6s sime vetdm ne bashkepunim me z. Gojart Smaja bashke
Administrator i "Premium Berry" SH.PK. Eliona Grembi mund vendosni
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.nenshkrimin e dyte peilbgesat dhe transaksionet e tjera bankare nga dhe per
transaksionet me para te gat\hme td "Premium Berry" SH.PK.
Kam te drejte ta perfuffioi lflte marrdveshje ne qdo kohe me an€ te mesazhit
me tekst n€ numrin ffitif$frit te Eliona (+3556955797651 ose me letren e

regjistruar (mesazhi SilIs iaqfi,.t te dergohet nga numri telefonik holandez
(+3 tOSgZ 14242). n,
Eliona nuk mban -peifei.egiEsi per ndonje gje (qdo veprim / vendim q€ do t€
vendosej nga Leo), Emiia pdrfaqeson vetdm vendimet e zotit Rodenrijs pasi i ka
marrd ato me shkrim me ndnshkrimin e tij nepermjet postes elektronike dse
mesazheve.
Prokurhn e hartoj ne rrullnetin tint , tE lire, tE plote , me afat tE cakfitar

prei 27 dit4sh pas datils s€ nbnshkrimit & Prokurls Prokuren e

nlnshktttaj phrpara noteres sipcs ligiit".
Une noterja e lexoj ne gjuhen shqipe dhe e perkthen ne giuhen angleze
perkthyesi ligjor , I perfaqdsuari me deklaron se e kupton e pranon se eshte
shkruar qdo fiale e thene prej trj , nenshkruan p€rpara meje me vullnet te lire e
te plote sipas Ligiit".
Gjithashtu eshte prezent Eliona Gr6mbi, me at€si Ramadan, e datelindjes
31.05.1986, lindur ne Fier dhe banuese nd Daullas,Fier madhore e me zot6si te
plote per te vepruar pa pengese ligjore, e panjohur prej meje noteres por per
identitetin e te ciles u binda ne baze tE leternjoftimit ID me nr. Personal
I65531O95V, e cila e lexon e kupton, me deklaron se pranon dhe merr
pdrsiper te realizoj te gjitha tagrat e dhena , nenshkruan nE prezencen time
sipas ligjit.Une Noteri e vertetoj me ndnshkrimin tim sipas ligiit.
Prokura hartohet ne gjuhen shqipe nE tre kopje origjinale.
Baza llglore,Kodi Civil I Republikes se Shqiperis,Neni 64,7O,e vijues.Ligji
Nr7829 data O1-06-1994 "Pdr Noterin",lndryshuar,UdhezimiNr 629l,date 17-
08-2005,I Ministris se Drejtesis.
Une Noterja pas nenshkrimit te perfaq€suarEve pdrpara meje e konfirmova
aktin ne tre kopje me te njejten vlere perdorimi, njeren prej te cileve e arkivova
prand kesaj zyre duke i vertetuar te 3(treja) ne baze td neneve 70-75 te Kodit
Civil Shqiptar, dhe tigiit 39 "Per Noterine'.
LESHUESI I PROKURES PERFAQESUESI
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